
 

К Р А С Н О Д А Р С К И Й      К Р А Й 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№23 

П.ЩЕБЕНОЗАВОДСКОГО 

ПРИКАЗ  

 

  От 09.01.2025 г.                                                                                                              №_21___ 

 

О назначении ответственных за организацию антикоррупционной деятельности в 

МБДОУ № 23” 

 В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ № 23 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений воспитателя Киенко Елену Петровну, председателя ППО.  

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в следующем составе: – Киенко Е.П., председатель ППО 

 – председатель комиссии; – Скрылева Е.Е., заведующая, 

 член комиссии; – Тахмазова О.А. - воспитатель,  

член комиссии; – Грищенко А.Н. - помощник воспитателя, 

 4. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ № 23                                           Е.Е.Скрылева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-01-10T13:57:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 П.ЩЕБЕНОЗАВОДСКОГО
	Я являюсь автором этого документа




